به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از وریاتی، این خبر یک هفته پس از آنکه این کمپانی اعلام کرد بعد از فیلم «جنگ ستارگان: خیزش اسکای‌واکر»، سه‌گانه‌ای از جنگ ستارگان را خواهد ساخت، توسط باب ایگر تأیید شد. تاکنون نیز مشخص نبود چه کسانی برای ساخت این فیلم حضور خواهند داشت. نخستین قسمت از این سه‌گانه جدید ۱۶ دسامبر ۲۰۲۲ (۲۳ آذر ۱۴۰۱) اکران می‌شود و هنوز اطلاعات دقیقی از داستانی که این سه‌گانه روایت خواهد کرد، در دسترس نیست. دو فیلم بعدی «جنگ ستارگان» نیز به ترتیب در اوایل تعطیلات سال نوی میلادی در ۲۰۲۴ و ۲۰۲۶ منتشر می‌شوند.

کن ۲۰۱۹ با رژه زامبی‌ها آغاز شد

هشدار ایناریتو درباره خطر گسترش تفکر ترامپی!